
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS EKSPONATŲ, PERKELIAMŲ IŠ 

PAGRINDINIO Į PAGALBINĮ FONDĄ, SĄRAŠO SUDERINIMO  

 

2015 m. gegužės 8 d. Nr. TS-132 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio krašto muziejaus statuto, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-33, 21 punktu ir Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. 

gruodžio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-716 patvirtintos Muziejuose esančių rinkinių apsaugos, apskaitos ir 

saugojimo instrukcijos 124 punktu, Rokiškio krašto muziejaus rinkinių komplektavimo komisijos 

posėdžio 2015-03-17 protokolu Nr. 1 bei Rokiškio krašto muziejaus 2015-03-19 prašymu  Nr.70,  

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 S u d e r i n t i Rokiškio krašto muziejaus eksponatų, perkeliamų iš pagrindinio į pagalbinį 

fondą, sąrašą (priedas). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

           

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 



        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2015-05-08 sprendimo Nr. TS-132 

priedas 

 

ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS PAGRINDINIO FONDO EKSPONATŲ, 

PERKELIAMŲ Į PAGALBINĮ FONDĄ,  

S Ą R A Š A S 

 

I. Rokiškio krašto muziejaus eksponatai: 

 

1. RKM-4839/1-16 verbos – iširusios, nublukusios, aptrupėjusios; 

2. RKM-42500 verba – iširusi, nublukę, aptrupėję žalumynai; 

3. RKM-42501 verba – iširusi nublukę, aptrupėję žalumynai; 

4. RKM-42502 verba – iširusi, nublukę, aptrupėję žalumynai; 

5. RKM-42503 verba – iširusi, nublukę, aptrupėję žalumynai; 

6. RKM-4919/1-6 kiaušiniai-margučiai – sudužę, nublukę dažai; 

7. RKM-1003  kiaušinis-margutis – įskilęs, nublukę dažai; 

8. RKM-10035 kiaušinis-margutis – sudužęs; 

9. RKM-30944 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

10. RKM-30945 kiaušinis-margutis – suskilęs, nublukę dažai; 

11. RKM-30946 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

12. RKM-30947 kiaušinis-margutis – suskilęs, nublukę dažai; 

13. RKM-30948 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

14. RKM-30949 kiaušinis-margutis – suskilęs, dėmėtas; 

15. RKM-30950 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

16. RKM-30951 kiaušinis-margutis – suskilęs, nublukę dažai; 

17. RKM-30952 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

18. RKM-30953 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

19. RKM-30954 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

20. RKM-30955 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

21. RKM-30956 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

22. RKM-30957 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

23. RKM-30958 kiaušinis-margutis – dėmėtas, yrantis; 

24. RKM-30959 kiaušinis-margutis – suskilęs, dėmėtas; 

25. RKM-30960 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

26. RKM-30961 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

27. RKM-30962 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

28. RKM-30963 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

29. RKM-30964 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

30. RKM-30965 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

31. RKM-30966 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

32. RKM-30967 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

33. RKM-30968 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

34. RKM-30969 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

35. RKM-30970 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

36. RKM-30971 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

37. RKM-30972 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

38. RKM-30973 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

39. RKM-30974 kiaušinis-margutis – suskilęs, dėmėtas; 

40. RKM-30975 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai, skylantis; 

41. RKM-30976 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

42. RKM-30977 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 



43. RKM-30978 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

44. RKM-30979 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

45. RKM-30980 kiaušinis-margutis – suskilęs, nublukę dažai; 

46. RKM-30981 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

47. RKM-30982 kiaušinis-margutis – įskilęs, dėmėtas; 

48. RKM-30983 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

49. RKM-30984 kiaušinis-margutis – suskilęs, dėmėtas; 

50. RKM-30985 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

51. RKM-30986 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

52. RKM-30987 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

53. RKM-30988 kiaušinis-margutis – suskilęs, nublukę dažai; 

54. RKM-30989 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

55. RKM-30990 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

56. RKM-30991 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

57. RKM-30992 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

58. RKM-30993 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

59. RKM-30994 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

60. RKM-30995 kiaušinis-margutis – suskilęs, dėmėtas; 

61. RKM-30996 kiaušinis-margutis – suskilęs, dėmėtas; 

62. RKM-30997 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

63. RKM-30998 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

64. RKM-30999 kiaušinis-margutis – suskilęs, nublukę dažai; 

65. RKM-31000 kiaušinis-margutis – yrantis, nublukę dažai; 

66. RKM-31001 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

67. RKM-31002 kiaušinis-margutis – suskilęs, dėmėtas; 

68. RKM-31003 kiaušinis-margutis – dėmėtas, nublukę dažai; 

69. RKM-8255 skulptūra ,,Kristus“ – aptrupėjusi, nuskilęs, sutrupėjęs pagrindas; 

70. RKM-41030 žvakidė-namelis (keraminė) – suskilusi, apsilupę dažai. 

Iš viso 90 (devyniasdešimt) vnt. eksponatų. 

 

II. Kriaunų istorijos muziejaus eksponatai: 

 

1. RKM/K-57  paltas-rudinė (pilkai rudas) – nublukusi, skylėta, sukapota kandžių; 

2. RKM/K-6004 skara (vilnonė, juostuota) – nublukusi, skylėta, sukapota kandžių; 

3. RKM/K-178 skarelė (vilnonė) – sukapota kandžių, atspurusi; 

4. RKM/K-179 skara (vilnonė, juostuota) – sukapota kandžių, atspurusi; 

5. RKM/K-1649 paltas (moteriškas, gelumbinis) – skylėtas, sukapotas kandžių; 

6. RKM/K-71  švarkas (milinis) – skylėtos rankovės, nublukęs; 

7. RKM/K-3450 švarkas (rudas) – skylėtas, atspurę pakraščiai; 

8. RKM/K-1650 švarkas (moteriškas, čerkasinis) – sukapotas kandžių, skylėtas; 

9. RKM/K-2547 kepurė (vyriška, juoda) – iširęs lankelis, skylėta; 

10. RKM/K-741 kepurė (studentiška) – sukapota kandžių; 

11. RKM/K-1041 staltiesė (nerta) – skylėta, nublukę siūlai; 

12. RKM/K-2630 skara (balta, vilnonė) – skylėta, nublukę siūlai; 

13. RKM/K-3449 vyriškas paltas (tamsiai žalias) – nublukęs, skylėtas; 

14. RKM/K-3085 laikraštinė (nerta) – skylėta, iširęs mezginys; 

15. RKM/K-3179 sijonas (rudas, su raudonomis gėlėmis) – nublukęs, skylėtas; 

16. RKM/K-4412 liemenė-kiklikas (austa) – nublukusi, dėmėta, apiplyšusi; 

17. RKM/K-3396 liemenė (megzta) – skylėta, sukapota kandžių; 

18. RKM/K-4305 čerkasinis audeklas – skylėtas, sukapotas kandžių; 

19. RKM/K-2541 kojinė (vyriška, marginta) –  sukapota kandžių; 

20. RKM/K-3494 gedulo skarelė (juoda-balta) –  atspurusi, nublukusi; 



21. RKM/K-3009 kepurė (vyriška, vilnonė) – skylėta, sukapota kandžių; 

22. RKM/K-2239 mova moteriška (iš milo ir kailio) – sukapota kandžių; 

23. RKM/K-5717 pagalvėlės užvalkalas (nertas) – iširęs, skylėtas, nublukęs; 

24. RKM/K-365 kepurė – skylėta, nublukusi; 

25. RKM/K-3395 kelnės (moteriškos, megztos) – skylėtos, sulopytos; 

26. RKM/K-3414 kojinė (dryžuota, megzta) – skylėta, vietomis lopyta; 

27. RKM/K-3398 pirštinės (raudonos-baltos, megztos) – sukapotos kandžių, skylėtos; 

28. RKM/K-3394 liemenė – iširusi, nublukusi; 

29. RKM/K-4081 kilimėlis iš lamos vilnų – iširęs, byra siūlai; 

30. RKM/K-740 beretė (juoda) – sukapota kandžių, skylėta; 

31. RKM/K-2931 pirštinės (žalios-rudos, vilnonės) – sukapotos kandžių, sulopytos; 

32. RKM/K-2727 kilimėlis (sieninis) – nublukęs, iširę siuvinėti ornamentai; 

33. RKM/K-3333 kilimėlis iš juodo čerkaso – skylėtas, sukapotas kandžių; 

34. RKM/K-2604 mezginys „Kriaunų pušelės“ – iširęs, nėra atskirų detalių; 

35. RKM/K-3075 kilimėlis-siendengtė (siuvinėta) – iširusi, skylėta, nublukusi; 

36. RKM/K-3416 lovatiesė (pilkai ruda) – nublukusi, skylėta; 

37. RKM/K-422 lovatiesė (vilnonė) – skylėta, sulopyta; 

38. RKM/K-1313 lovatiesė (nerta, vilnonė) – skylėta, iširusi; 

39. RKM/K-421 lovatiesė (vilnonė) – skylėta, nublukusi; 

40. RKM/K-2479 cukrinė (stiklinė) – sudužusi; 

41. RKM/K-2384 gipsinis A. Busilo bareljefas – sudužęs; 

42. RKM/K-209 skara (vilnonė) – sukapota kandžių, skylėta; 

43. RKM/K-6191 kepurė (vaikiška, megzta) – skylėta, iširusi; 

44. RKM/K-3225 lovatiesė (vilnonė) – skylėta, lopyta; 

45. RKM/K-210 skara (dryžuota, vilnonė) – skylėta, nukritę kutai; 

46. RKM/K-124 kilimas (sieninis, vilnonis) – skylėtas, byra siūlai; 

47. RKM/K-208 skara – sukapota kandžių, skylėta; 

48. RKM/K-6196 skrybėlė (moteriška) – sukapota kandžių, skylėta; 

49. RKM/K-6002 marga medžiaga liemenėms – skylėta, apiplyšusi; 

50. RKM/K-9141 tunika (juodų vilnonių siūlų) – iširęs raštas, skylėta; 

51. RKM/K-571 paltinė medžiaga – sukapota kandžių, skylėta; 

52. RKM/K-6002 užuolaidėlė priemenės langui – skylėta, dėmėta; 

53. RKM/K-5161 skara (balta, vilnonė) – skylėta, atspurę pakraščiai; 

54. RKM/K-4847 audeklas (dryžuotas) – skylėtas, sugadintas kandžių; 

55. RKM/K-5030 liemenė (vaikiška, vilnonė) – skylėta, iširusi; 

56. RKM/K-394/1-2 kostiumėlis (vilnonis) – skylėtas, išblukęs; 

57. RKM/K-393/1-2 kostiumėlis (moteriškas, vilnonis) – skylėtas, išblukęs; 

58. RKM/K-4186 pirštinės (rudos, vilnonės) – skylėtos, lopytos; 

59. RKM/K-3007 pirštinės (margintos, vilnonės) – sukapotos kandžių, skylėtos; 

60. RKM/K-155 kailiniai – sukapotos kandžių, byra kailis; 

61. RKM/K-1637 milinė – skylėta, – sukapota kandžių; 

62. RKM/K-2577 šalikas (margas, baltais galais) – atspuręs, dėmėtas; 

63. RKM/K-3324 megztinis (vyriškas, sintetinis) – skylėtas, apiplyšęs; 

64. RKM/K-3644 granatos skeveldra – surūdijusi; 

65. RKM/K-3645 granatos skeveldra – surūdijusi; 

66. RKM/K-163 kilimėlis – sukapotas kandžių, skylėtas;  

67. RKM/K-8449 duoninė (medinė) – byra lentelės, trūksta fragmentų; 

68. RKM/K-5726 mezginys iš vilnonių siūlų – sugadintas kandžių; 

69. RKM/K-2451 suvenyras-lėkštė – sudužusi; 

70. RKM/K-4376 turbina iš malūno – supuvęs pagrindas, korozijos veikiamas viršus; 

71. RKM/K-3399 skarelė (vilnonė) – sukapota kandžių, dėmėta; 

72. RKM/K-3803 dalis svertuvo – pažeista kirvarpų, trupanti; 



73. RKM/K-3374 sarafanas (vilnonis, rudas) – sukapotas kandžių, dėmėtas; 

74. RKM/K-3451 sijonas (vilnonis rudas) – sukapotas kandžių, suiręs; 

75. RKM/K-2323 piesta – pažeista kirvarpų, suskilusi; 

76. RKM/K-2556 skalinė – išlūžęs dugnas, pažeista kirvarpų; 

77. RKM/K-2290 ąsotis – sudužęs; 

78. RKM-K-2656/1-2 batai-kojinės – sutrupėję kulnai, nutrupėjęs lakas; 

79. RKM/K-6173/1-2 batai-kojinės  – sutrupėję kulnai, nutrupėjęs lakas; 

80. RKM/K-3846/1-2 bateliai (juodi) – sutrupėję kulnai, atšokę padai; 

81. RKM-K-2621 batelis (brezento) – suplyšęs, dėmėtas ; 

82. RKM/K-3294 basutė (balta) – suplyšusi, suaižėjęs lakas; 

83. RKM/K-3837/1-2 batai auliniai (zomšos) – sukapoti kandžių; 

84. RKM/K-3838/1-2 batai (demisezoniniai) – ištrupėję padai, sutrūkinėję; 

85. RKM/K-3845/1-2 bateliai – ištrupėję padai, išlūžę kulniukai; 

86. RKM/K-3747/1-2 batai (žieminiai) – sukapoti kandžių, sutrūkinėję; 

87. RKM/K-3949/1-2 pusbačiai (auliniai, trumpi) – suplyšę, sutrūkinėję; 

88. RKM/K-3839/1-2 batai (žieminiai, rudi) – vidus sukapotas kandžių, apiplyšę; 

89. RKM/K-2743/1-2 batai-kojinės – sutrūkinėję, nutrupėjęs lakas. 

Iš viso 101 (vienas šimtas vienas) vnt. eksponatų. 

 

Bendra suma: 191 (vienas šimtas devyniasdešimt vienas) eksponatas. 

 

     


